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IZVEDBENI NAČRT

Dejavnost: GENERALKA V DVORANI ZA PRIREDITEV »ZARAJAJMO S FACKI«
Datum izvedbe: 25. 5. 2017
Kraj izvedbe: Kulturni dom Gornji Grad

Vodja dejavnosti: Marija Vincek

Udeleženci (razred in število učencev):

	RAZRED
	ŠTEVILO UČENCEV

	1. A
	4

	2. A
	13

	3. A
	9

	4. A
	9

	5. A
	5

	6. A
	6

	7.A
	1

	8.A
	1

	9.A
	7

	Skupaj učencev
	55


Predvideno skupno število učencev (brez spremljevalcev): 

55 učencev.

Predvideni stroški na otroka: /

Spremljevalci: Marija Vincek, Marta Tesovnik, Eva Stvarnik, Zlatka M. Sredenšek, Zlatko Kompan
Vsebina: Generalka za prireditev » Zarajajmo s facki«
Vzgojno-izobraževalni cilji:

· Navajajo se na javno nastopanje in ga razvijajo.

· Urijo veščine javnega nastopa in premagujejo strah/tremo pred javnim nastopom.

· Oblikujejo si pozitivno samopodobo, razvijajo in krepijo svojo socialno, kulturno in medkulturno zmožnost.

· Navajajo se na kulturno obnašanje.

Predviden potek dneva: 

10.15 Odhod nastopajočih v dvorano kulturnega doma
10.30 Vaja za nastop
12.30 Odhod nastopajočih iz dvorane kulturnega doma v šolo
12.40  Prihod nastopajočih v šolo in kosilo
Pripomočki, oprema, malica …:

Kostumi, rekviziti za nastop.

---------------------------------------------------------------------------------
Načrt varne poti (število spremljevalcev do postaje, na poti, pri izbrani aktivnosti in nazaj do šole):

Učitelji spremljevalci nastopajoče učence spremljajo v kulturni dom Gornji Grad in jih po končani generalki spremljajo nazaj v šolo.

Razpored učencev in spremljevalcev:

1. r +2.r : 4+10 učencev Marija Vincek
2. r + 3.r : 3+9 učencev Eva Stvarnik
4. r + 5.r : 9+5 učencev Marta Tesovnik
6. r + 7. r + 8.r + 9.r : 6+1+1+7 učenca Zlatka M. Sredenšek
Zlatko Kompan (prevoz ozvočenja)
Kako ste obvestili starše?
/
Opombe: 

/
Datum oddaje izvedbenega načrta: 


18. 5. 2017
	Vodja dejavnosti:

Marija Vincek 

                                                                                              Ravnateljica:

                                                                                   Blanka Nerad, prof. mag. inkl. ped.                                                             
	


Dejavnost: Vaje za DOBRODELNO PRIREDITEV ZARARAJMO S FACKI
Datum izvedbe: 25. 5. 2017
Kraj izvedbe: Kulturni dom GORNJI GRAD

Marija Vincek

Veronika Tajnšek 

Aiken Žmavc Poličnik

Monika Kerznar

Pia Globočnik

Mlinar Ažbe

Kaker Marcel

Fale Daša

Kolenc Jaš

Kramer Monika

Lever Žiga

Ugovšek Janja

Zagradišnik Matic
Mozgan Ema, Nišić Ajdin
Eva Stvarnik

Terbovšek Nina

Anej Purnat

Tevš Urban
Ajnik Maša

Boršnak Žana

Janžovnik Jan

Kaker Katja

Pečnik Žan

Presečnik Liza

Ugovšek Lara

 Zamernik Anja

Zavolovšek Iza

Marta Tesovnik

Grudnik Lara

Kerznar Polona

Kramer Hanna

Krutil Taja

Mavrič Jan

Repenšek Staša

Janez Jan Štiglic

Lana Suljanović

Sara Tevš

Cajner Alina Živa

Repenšek- Poličnik Neli

Kramer Eva

Suhoveršnik Lara

Urlep Daša

Zlatka M. Sredenšek
Glorija Požežnik

Matic Presečnik

Aljaž Purnat

Matija Kočnar

Jan Suljanovič

Miha Vodušek

Katja Ugovšek

Lana Ermenc Pečnik

Urška Ugovšek

Karin Suhoveršnik

Matic Ermenc

Tilen Zalesnik

Marcel Ugovšek

Ana Zavolovšek

Nejc Rajter

